1 Amenajarea terenurilor (plantarea florilor multianuale, arbuștilor și arborilor) str. Florilor, 

sectorul Rîșcani, mun. Chișinău  (denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este 2 598 045.84 (doua milioane cinci sute 

nouazeci si opt mii patruzeci si cinci, 84) lei, fără TVA, 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 519 609.17 (cinci sute nousprezece mii sase sute noua, 17) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

Total 3 117 655.01 (trei milioane o suta saptesprezece mii sase sute cincizeci si cinci, 01) lei, cu TVA. 
(suma în litere şi în cifre) 

III. Condiții de plată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 30 de zile din momentul semnării Actelor de primire 
predare și facturilor fiscale. 
IV. Timp de livrare (executare lucrare): 
Termen de executarea a lucrărilor este de 120 zile lucrătoare din momentul predării de către Beneficiar.